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EXAMEN ONLINE WSET & EXAMEN RATTRAPAGE

A Paris

A Paris, tous les examens WSET en vins, spiritueux et sakés démarrent a 11h

WSET niveau 1 - 45 minutes (80 € pour un rattrapage)

WSET niveau 2 - 1 heure (120 € pour un rattrapage)

WSET niveau 3 - 3 heures (280 € pour un rattrapage complet ou 140 € par épreuve :
théorie a 11h puis dégustation a 13h30)

- Mercredi 18 octobre 2023 - Mercredi 17 avril 2024
- Mercredi 15 novembre 2023 - Mercredi 22 mai 2024
- Mercredi 13 décembre 2023 - Mercredi 3 juillet 2024

- Mercredi 24 janvier 2024
- Mercredi 21 février 2024
- Mercredi 20 mars 2024

A Marseille

A Marseille tous les examens WSET en vins, spiritueux et sakés démarrent a 14h
WSET niveau 1 - 45 minutes (80 € pour un rattrapage)

WSET niveau 2 - 1 heure (120 € pour un rattrapage)

WSET niveau 3 - 3 heures (280 € pour un rattrapage complet ou 140 € par épreuve :
théorie a 14h puis dégustation a 16h30

- Vendredi 20 octobre 2023 - Jeudi 22 février 2024
- Mercredi 15 novembre 2023 - Mardi 26 mars 2024
- Vendredi 15 décembre 2023 - Jeudi 18 avril 2024

- Jeudi 25 janvier 2024 - Jeudi 30 mai 2024

- Mardi 11 juin 2024

En Ligne

Pour les niveaux 1 et 2 et en anglais uniquement - chaque mercredi a 10h et jeudi a 18h
contactez nous : team@weenowine.com
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ONLINE WSET EXAMS & RE-SIT EXAMS

In Paris

In Paris, all WSET exams in Wine, Spirits and Sake start at 11am

WSET level 1 - 45 minutes (80 € for a re-sit)

WSET level 2 - 1 hour (120 € for a re-sit)

WSET level 3 - 3 hours (280 € for a complete re-sit or 140 € per test: theory at 11 a.m.
then tasting at 1.30 p.m.)

- Wednesday October 18, 2023 - Wednesday March 20, 2024
- Wednesday November 15, 2023 - Wednesday April 17, 2024

- Wednesday December 13, 2023 - Wednesday May 22, 2024

- Wednesday January 24, 2024 - Wednesday July 3, 2024

- Wednesday February 21, 2024

In Marseilles

In Marseille, all WSET exams in wines, spirits and sake start at 2 p.m.

WSET level 1 - 45 minutes (80 € for a re-sit)

WSET level 2 - 1 hour (120 € for a re-sit)

WSET level 3 - 3 hours (280 € for a complete re-sit or 140 € per event: theory at 2 p.m.
then tasting at 4:30 p.m.)

- Friday October 20, 2023 - Thursday February 22, 2024
- Wednesday November 15, 2023 - Tuesday March 26, 2024

- Friday December 15, 2023 - Thursday April 18, 2024

- Thursday January 25, 2024 - Thursday May 30, 2024

- Tuesday June 11, 2024

Online

For level 1 and 2 in English only - each Wednesday at 10am or Thursday at 6pm
contact us : team@weenowine.com




